裝

訂

線

國立臺南高級工業職業學校　函
地址：71075臺南市永康區中山南路193號
傳　　真：（06）2334955
聯 絡 人：吳浩生
聯絡電話：（06）2322131轉262

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國103年11月6日

發文字號：南工實字第1030007481號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（1030007481-1.DOC，共1個電子檔案）

主旨：敬邀貴校教師參加本校辦理「103年度專題暨創意製作課

程教學研習」，以提升教師專題製作教學專業發展，請 查

照

說明：

一、依據本校「學校優質計畫本位課程發展實施計畫T103-1精

進教師專業發展計畫」辦理。

二、辦理目的:

(一)提各學校辦理專題製作教師教學之參據，強化各校辦理

教師專題製作教學之知能。

(二)研討具職業學校特色之專題製作教學範本與特色作法，

以利學校教師推廣。

(三)深化職業學校教師之教學知能，促進教師專業發展。

三、辦理日期103年11月16日。

四、辦理地點:國立台南高工力行大樓三樓。

五、研習課程表如附件。

六、報名方式

(一)預計辦理人數150人，請與會教師於11月15日前至全國教

師在職進修網站(http://inservice.edu.tw)報名，額滿為止。

(二)聯絡人：台南高工實習處就業組長吳浩生組長(請電06-

第 1 頁 共 2 頁

-2101001865

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

2322-131#262或 E-mail：roycewu703@gmail.com)

七、全程參與之教師將核撥七小時之研習時數，參與人員請所

屬單位惠予公(差)假與會。

正本：國立暨私立高級職業學校

副本：本校實習處
電子公文
交 換 章

103/11/06
09:43:25

第 2 頁 共 2 頁

-2101001865

	國立龍潭高級中學